BNP PARIBAS ENHANCED BOND 6M Factsheet fonduf¥liye Marketingova komunikdcia

PREHL'AD K30.04.2025

ZloZeny Benchmark” 2574
m@ 5] 5] 103 % 2,63 % * % % * %
Benchmark 0,01 % Benchmark 252 % 31032025

* 80% €STR Capitalized + 20% Bloomberg Euro Aggregate 1-3 Years (EUR) RI
(2) Na zéklade 360 dnf

VYKONNOST' (KUMULATIVNA ZA 5 ROKOV (EUR)

110

105

(h)

00 £

%
2021 2022 2023 2024 2025

Kumulovana vykonnost k 30.04.2025 (v %)

YTD 1 mesiac 3 mesiace 6 mesiacov 1 rok 2 roky 3 roky 4 roky 5 roky
® FOND 1,03 0,39 0,70 1,68 4,03 8,59 8,23 5,29 8,72
® BENCHMARK 0,01 0,30 0,75 1,58 3,70 7,50 7,89 6,93 6,67

Kalenddrna vykonnost k 30.04.2025 (v %)

2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015
® FOND 4,20 4,30 -3,64 -0,31 0,86 1,52 -2,51 0,82 0,15 0,00
® BENCHMARK 3,77 3,43 -1,03 -0,49 -0,34 -0,46 -0,37 -0,36 -0,32 -0,10

(1) VSetky Udaje po odpocitani poplatkov (v EUR).Minuld vykonnost alebo vysledky nenaznacduju sié¢asné ani buduce vysledky.
2012 - 12/2019: Po¢as tohto obdobia bol referenénym indexom Cash Index EONIA (RI)
Zdroj: BNP Paribas Asset Management
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BNP PARIBAS ENHANCED BOND 6M

DRZBY: % PORTFOLIA

Hlavné drzby (%)

BNPP MONEY 3 M I C

EUROPEAN UNION 3.13 PCT 04-DEC-2030
SPAIN (KINGDOM OF) 2.70 PCT 31-JAN-2030
ITALY (REPUBLIC OF) EURIBOREM+0.75 PCT
GOLDMAN SACHS GROUP INC/THE
TORONTO-DOMINION BANK/THE
COENTREPRISE DE TRANSPORT DELECTRICITE
STANDARD CHARTERED PLC 2.50 PCT

ABN AMRO BANK NV EURIBOR3M+0.48 PCT
KLEPIERRE SA EURIBOR3M+0.62 PCT

Pocet titulov v portféliu

podla ratingov (%)

BBB+

BBB

BBB-

BB+

Ostatné
Neohodnotené
Derivaty
Hotovost
Celkovo

Zdroj Udajov: BNP Paribas Asset Management, k 30.04.2025
Zdroje: Fitch, Moody's, S&P. ratingy niz$ie ako BBB sa vztahuji na dlhopisy s vysokym vynosom alebo na dlhopisy Spekulativneho stupnia.

8,66
1,22
1,19
113
1,10
1,07
1,03
1,01
1,01
1,00
227

191
3,97
8,12
8,68
10,43
13,78
18,50
11,16
3,64
3,21
3,72
-0,23
13,14
100,00

podla krajiny (%)
Francuzsko
Spojené Stdty
Nemecko
Taliansko
Spojené kralovstvo
Spanielsko
Holandsko
Kanada

Dansko

Svédsko

Derivaty
Forexové zmluvy
Ostatné
Hotovost
Celkovo

podla meny (%)
EUR

GBP

AUD

CAD

usD

Celkovo

Marketingova komunikécia

17,55
8,20
8,10
7,49
6,62
6,10
532
4,30
3,78
2,81

-0,23

16,85
13,14
100,00

100,00

100,00

v porovnani s
benchmarkom

+13,81
+7,30
+3,77
+4,76
+6,18
+4,16
+ 4,47
+ 4,00
+3,66
+ 2,54
-0,23
- 0,00
+12,45
- 66,86

v porovnani s
benchmarkom

+0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

Vys3ie uvedené cenné papiere slizia iba na ilustra¢né Ucely, nie su ur¢ené na nakup tychto cennych papierov a nepredstavujd Ziadne investi¢né poradenstvo alebo

odporu¢anie.

Udaje uvedené vo factsheetoch sa zakladaju na oficidlnych G¢tovnych Udajoch a na ddtume obchodovania.
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BNP PARIBAS ENHANCED BOND 6M Marketingovd komunikécia

ESG (ENVIRONMENTAL, SOCIAL AND GOVERNANCE) Skre je od 0(najhorsie) do 99(najlepsie)

Interna metodika skére v oblasti ESG spolo¢nosti BNPP AM urcuje skére ESG emitenta hodnotenim vykonnosti v porovnani s hodnotenim podobnych spolo¢nosti v Uzkom
sUbore klG¢ovych otdzok ESG tykajucich sa zivotného prostredia (napr. zmena klimy), socidlnych otdzok (napr. riadenie ludskych zdrojov) a sprévy a riadenia (napr. nezavislost
a kompetentnost riadiacich pracovnikov).

Spolo¢nost BNPP AM pouziva na ur¢enie skére emitentov v oblasti ESG mnozstvo vyskumnych vstupov a zdrojov Gdajov (napr. Sustainalytics, ICS & Trucost). Ak sU zavazky
a postupy emitenta v ramci piliera hodnotenia (E, S alebo G) lepSie ako hodnotiace kritérid, ziska emitent za tento pilier kladny ,prispevok”.

Kazdej emitenta sa priradi kone¢né skdre od 0 do 99, ktoré je vysledkom 50 bodov ako referencie plus suétu prispevkov z kazdého z troch pilierov.

INDIKATORY UDRZATELNOSTI
ESG skore
=
o AN i
Prinos Prinos v Prinos v ) .
Zivotnému  socidlnej oblasti oblasti firemnej Celkové ESG skdre Rozsah
Neutrdlny skére ~ Prostrediu (E) ®) spravy (G)
Portfolio 50 7.51 2 0.86 60.37 100%
Benchmark 50 | 2.82 -0.65 0.85 | 53.01 98%

Skére je od 0 (najhorsie) do 99 (najlepsie)
Zdroj: BNP Paribas Asset Management
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BNP PARIBAS ENHANCED BOND 6M Marketingova komunikécia

INDIKATORY UDRZATELNOSTI

ESG benchmark

Viac informécif o definicii ESG benchmarku néjdete v sekcii "Investment policy" FCP prospektu, ktory je dostupny na tejto adrese: www.bnpparibas-am.com
Prispevky ESG

Prispevky ESG uréuju analytici ESG BNP Paribas Asset Management na zéklade podrobnych kritérii pre systematické hodnotenie zdvazkov a postupov spolo¢nosti v oblastiach
zivotného prostredia (napr. zmena klimy), socidlneho pristupu (napr. riadenie ludskych zdrojov) a korpordtne sprdvy (napr. nezavislost a kompetencie riaditelov ). Kazdy z
vysSie uvedenych prispevkov na Urovni portfélia je vazenym priemerom prispevkov jednotlivych pozicif v portféliu.

Pokrytie v portfoliv

Pokrytie v ramci portfélia alebo benchmarku predstavuje percento cennych papierov, ktoré maju skdére ESG v ramci oprdvnenych inStrumentov pomocou internej metodiky
bodovania ESG BNPP AM. Medzi nesp6sobilé cenné papiere patria okrem iného hotovost.

Viac informdcif o indikdtoroch ESG najdete pod tymto linkom na strdnkach BNPP AM: https://www.bnpparibas-am.com/en/sustainability/
For more detailed information on our sustainability documents, please refer to BNPP AM's webpage : https://www.bnpparibas-am.com/en/sustainability-documents/
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BNP PARIBAS ENHANCED BOND 6M

RIZIKO

Ukazovatel rizika

Analyza rizika (3 roky, mesacne)

Volatilita

1 3|4

5

ex-post smerodatnd odchylka
Informacny pomer

617

e e e e e e e e e e e e e e e e

Niz$ie riziko

Ukazovatel rizika predpokladd, ze si tento produkt ponechéte 3 rokov.

Sharpov pomer

Vys3ie riziko . .
Modifikovana duracia (30.04.2025)
Vynos do splatnosti (30.04.2025)
Priemerny kupén

Marketingové komunikdcia

Fond
1,54
1,08
0,10

-0,12
1,20
3,14
2,40

Ukazovatel sthrnného rizika oznacuje predpokladany Uroven rizika tohto produktu v porovnani' s inymi produktmi. Uvddza, nakolko je pravdepodobné,
ze v produkte pridete o peniaze z dévodu pohybov na trhu alebo z dévodu, Ze vds nebudeme moct vyplatit.
Tento produkt sme klasifikovali ako 2 zo 7, €o znameng, ze ide osizkym rizikom.

Zdmerom tejto rizikovej kategdrie je investovat do vhodnych nastrojov pefiazného trhu podla nariadenia a do dlhopisov s kratkou dobou splatnosti, ktoré

maju nizku volatilitu.

Berte navedomie menové riziko. Ak sa mena va$ho Uétu Lisi od meny tohto produktu, platby, ktoré budete dostdvat, budu zavisiet od vymenného kurzu
medzi tymito dvomi menami. Toto riziko nie je v ukazovateli vy$$ie zohladnené.

Dalsie rizikd so znaénym vplyvom na produkt, ktoré nie sU zahrnuté v sthrnnom ukazovateli rizika:
m Uverové riziko: riziko zhorSenia bonity emitenta alebo jeho neplatenie mézu spésobit znizenie hodnoty priradenych finanénych nastrojov.

m Likviditné riziko: toto riziko hrozi v pripade problémov pri predaji cennych papierov za redlnu cenu a v rozumnom ¢asovom horizonte kvoli

nedostatku kupujicich.

m Prevddzkové riziko: v pripade prevadzkového zlyhania na pdde sprdvcovskej spolo¢nosti, jedného jej zdstupcu alebo depozitdra by investori mohli

byt vystaveni roznym problémom (oneskorenie platby, dodavky...).
Dalsie informécie tykajuce sa rizik si moZzete pozriet v prospekte.

Tento produkt nezahrna ziadnu ochranu pred budicou vykonnostou trhu, takze mozete prist o Cast svojich investicii alebo o vSetky.

PODROBNOSTI

Poplatky

Maximdlné vstupné poplatky 3,00%
Maximélne vystupny poplatky 0,00%
Max. poplatky za konverziu 1,50%
Skuto¢né priebezné poplatky 0,48%
(31.12.24)

Maximdlne poplatky za spravu 0,50%

Charakteristika

Pravna forma

Odporudcany investi¢ny horizont
Benchmark

Domicil

Datum spustenia

Sprédvca fondu

Spréavcovska spolocnost
Delegovany sprdvca
Delegovany spravca
Depozitar

Zdkladnd mena
Vysporiadanie/Typ priebehu
SFDR article

Klucové figury Kody

CHA 116,69  Kdd ISIN

12M CHA max. (30.04.25) 116,69 Kdd Bloomberg
12M CHA min. (02.05.24) 112,24

Velkost Fondu (EUR milién) 2 574,03

Pociatotnd CHA 100,00

Periodicita vypoctu NAV Denne

Sub-fund of SICAV BNP PARIBAS FUNDS Luxembourg domicile

3 rokov

80% €STR Capitalized + 20% Bloomberg Euro Aggregate 1-3 Years (EUR)
LUX

30.10.2007

Fadi BERBARI

BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Luxembourg

BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT UK LIMITED

BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Europe

BNP PARIBAS, Luxembourg Branch

EUR

NAV + 1

¢ldnok 8 - podpora environmentalnych alebo socidlnych charakteristik

LU0325598166
PVDYNCC LX

RI
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BNP PARIBAS ENHANCED BOND 6M Marketingova komunikécia

GLOSAR

Informaény pomer
Informacny pomer je ndvratnost upravena o riziko, ktora meria vztah medzi chybou sledovania portfélia a jeho relativnou ndvratnostou v porovnani s
benchmarkovym indexom (nazyvanym ako aktivna ndvratnost).

Sharpov pomer

Meradlo pre vypocet vynosu regulovaného rizikom. Indikuje vynos zarobeny nad rdmec bezrizikovej sadzby na jednotku rizika. Vypocitava sa vydelenim
rozdielu medzi vynosom a bezrizikovou sadzbou $tandardnou odchylkou ndvratnosti investicie. Pomer Sharpe oznacduje, ¢i bol nadmerny vynos ziskany
vdaka dobrému investi¢nému manazmentu, alebo podstUpenim dodato¢ného rizika. Cim vy$3i je tento pomer, tym je lepsi vynos regulovany rizikom.

Modifikovana duracia )

Meradlo citlivosti dlhopisu na zmeny Urokovych sadzieb. Cim dlhsia je doba zostdvajuca do splatnosti, tym viac ceny dlhopisov reaguji na zmeny
urokovych sadzieb, a tym dlhsia je doba trvania. Pravidlom je, Ze ak vynos vzrastie, alebo poklesne o 1%, hodnota dlhopisu bude kolisat o 1% x doba
trvania.

Chyba sledovania
Chyba sledovania meria volatilitu relativnej ndvratnosti portfélia vo vztahu k jeho benchmarkovému indexu.

Volatilita
Volatilita aktiva je Standardnd odchylka od jeho ndvratnosti. Ako disperznd miera hodnoti neistotu cien aktiv, ktord je ¢asto zamiefiand s Urovnou ich
rizikovosti. Volatilitu je mozné vypocitat ex post (spatne) alebo odhadnut ex ante (do buddcnosti).

Vynosy do splatnosti
Vypocet vynosu zohladnujici vztah medzi hodnotou cenného papiera pri splatnosti, dobu do splatnosti, bezni cenu a kupénovy vynos.

Aritmetické priemerné hodnotenie
Vdzeny priemer ratingov agentur Fitch, Moody's a Morningstar vo fonde.

Glosar finanénych vyrazov uvedeny v tomto dokumente ndjdete na adrese http://www.bnpparibas-am.com

VYLUCENIE ZODPOVEDNOSTI

BNP Paribas Asset Management Europe, ,investi¢na spravcovska spolocnost”, je zjednodu$ena akciova spolo¢nost so sidlom na adrese 1 boulevard
Haussmann 75009 Pariz, FrancUzsko, RCS Pariz 319 378 832, registrovand Uradom ,Autorité des marchés financiers”pod ¢islom GP 96002.

Tento materidl vydala a vypracovala investi¢nd spravcovska spolo¢nost. Obsahuje ndzory a Statistické Udaje, ktoré sa povazuji za platné a spravne v
den vydania tejto publikdcia vzhladom na dané ekonomické a finan¢né prostredie v danej dobe. Tento dokument neslizi ako investi¢ny poradca, nie je
sUcastou ponuky ani neslizi ako vyzva k realizdcii Upisov alebo nédkupu akychkolvek financnych nastrojov a Ziadna jeho ¢ast nesmie tvorit zéklad
ziadnej zmluvy alebo zdvazku.

Tento dokument sa poskytuje bez znalosti situdcie investora. Pred realizdciou Upisov by si investori mali overit, v ktorych krajinach su registrované
finan¢né nastroje, na ktoré odkazuje tento dokument, a ktoré sU v tychto krajindch povolené na predaj verejnosti. Finan¢né ndstroje sa predovSetkym
nesmu ponukat alebo preddvat verejne v Spojenych Stdtoch americkych. Investori, ktori sa rozhodnU pre Upis, by si mali pozorne prestudovat najnovsie
prospekty a klu¢ovy informacny dokument investora schvéleny regulatnym dradom, ktoré su dostupné na webovej lokalite. Investori by si mali
preStudovat najnovsie finanéné spravy, ktoré su k dispozicii na webovej lokalite. Investori by sa mali pred investovanim poradit so svojimi pravnymi a
danovymi poradcami. Vzhladom na ekonomické a trhové rizikd neexistuje zdruka, Ze finan¢né nastroje dosiahnu investi¢né ciele. Ich hodnota moze
poklesnut aj vzrdst. Hodnotu investicii m6zu ovplyvnit predovSetkym zmeny menovych vymennych kurzov. Vykon sa uvéadza €isty bez sprdvnych
poplatkov a vypotitava sa na zdklade ¢asovo vazenych globdlnych ziskov s Cistymi dividendami a investovanymi Urokmi a nezahrna poplatky za Upis a
spatné odkupenie, poplatky za vymenny kurz ani dane. Vykon v minulosti nie je zarukou buddcich vysledkov.

V3etky informdcie uvedené v tomto dokumente su dostupné na webovej lokalite www.bnpparibas-am.com

Morningstar disclaimer:

Celkové hodnotenie Morningstar je vaZzenym priemerom hodnotenia prideleného podla vykonnosti za 3, 5 a 10 rokov (ak sa da). Morningstar, Inc.
Informdcie tu obsiahnuté: (1) s vo vlastnictve spolo¢nosti Morningstar alebo jej poskytovatelov obsahu, (2) nesmu sa kopirovat ani distribuovat a (3)
neposkytuje sa zaruka ohladom ich presnosti, Uplnosti alebo aktudlnosti. Spolo¢nost Morningstar, ani jej poskytovatelia obsahu, nezodpovedaju za
ziadne investitné rozhodnutia alebo straty vznikajuce z akéhokolvek vyuZzitia tychto informéacii.
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